ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE EspERANTINA
pref_esperantina(@yahoo com br

Decreto n° 54212024 Esperantina TO, 21 de Junho de 2024.

"Decreta Feriado Municipal no dia que
mencionae da outras providências"

Poder Exo cutivo

0 Prefeito Municipal de Esperantina, Estado do Tocantins, no uSo de suas

atribuições e no que Ihe confere a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA

Gabinete do Prefeito

Considerando o dia 24 de Junho de 2024 consagrado a São João Batista, o

Padroeiro do Municipio de Esperantina,

Art. 1° -Fica decretado Feriado Municipal, o dia 24 de junho do corrente ano,
consagrado a São João Batista, o Padroeiro do Município de Esperantina/TO.

Parágrafo Único - Fica assegurado o funcionamento da CPL - Comissão
Permanente de Licitação e os serviços essenciais à população, como Saúde, Limpeza urbana,
Saneamento Básico e Segurança Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor em 24 de junho de 2024, revogada as
disposições em contrário.

Armakfencyrda Silva
Preféito Manicipat

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperantina, Estado do Tocantins, aos 21 dias
do mês de Junho de 2024.

Rua Getulio Vargas, sín, Vila do gat, CEP 77 993 00, Esperantina - TO, CNPJ 25 064 080/0001-70

CERTIL0A0
CERTIFICO, para lodos os n, hecessitios,
que foi publicado, e inteyra, n0 ear
da Prefeiura local destinadu à divuly. 30

Tele lax (63) 3475 |2

Secretário de Adaunistaç)

e publicidade dos alos cic ii da

{ "type": "Form", "isBackSide": false }